
UCHWAŁA NR XXXIII/263/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Augustowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2015 roku Powiatowi Augustowskiemu pomocy rzeczowej na realizację zadania pn. 
„Przebudowa odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B - Kościelnej w Lipsku (od ul. Batorego w stronę Sztabina – 
odcinek o długości 330 mb)”, planowanego do realizacji w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie nakładów inwestycyjnych 
finansowych ze środków budżetu Gminy w wysokości do 803.000 zł.

§ 3. Szczegółówe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Augustowskim, a Gminą Lipsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 93237B73-F031-453F-A80D-FE07095FF8E6. Podpisany Strona 1




